PAGE
6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 мая 2020 г.                               г. Георгиевск                                           № 1195
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 3496 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края»
В целях улучшения инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края, в соответствии с приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 30 марта 2015 г. № 109/од «О некоторых мерах по улучшению благоприятного инвестиционного климата на территории муниципальных образований Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 3496 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В подпункте 5.14 Положения о Совете по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края слова «отдел развития предпринимательства, стратегического планирования и муниципальной статистики управления экономического развития и торговли администрации ГГО СК» заменить словами «управление экономического развития и торговли администрации ГГО СК».
1.2. Состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края изложить в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 августа 2019 г. № 2622 «О внесении изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2018 г. № 3496».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

исполняющая обязанности начальника

отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                                       Г.В.Пак
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли      администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17      декабря  2018 г. № 3496 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края     от 25 мая 2020 г. № 1195

СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском

городском округе Ставропольского края

	Донец Жанна

Александровна
	исполняющая полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель Совета

	Батин Георгий

Геннадьевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета

	Дзиова Юлия

Сергеевна
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Алиева Патимат

Хановна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Аров Петр

Олегович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Бобылев Анатолий

Георгиевич

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Волошина Ольга

Николаевна

	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Гвоздецкий Сергей

Иванович

	заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Генсен Андрей

Владимирович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Дженсен групп» (по согласованию)

	Егиян Аркадий

Иванович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Иванов Александр

Георгиевич

	руководитель крестьянского хозяйства «Сухой Карамык» (по согласованию)

	Инджиев Артур

Александрович

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель постоянной комиссии по вопросам экономического развития, предпринимательству и инвестициям Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Камболова Лариса

Валерьевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кинькин Владимир

Анатольевич

	директор общества с ограниченной ответственностью «Золотой Век», депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Котов Дмитрий

Иванович

	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ставропольском крае, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Крохин Василий

Васильевич

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Лазарев Дмитрий

Андреевич

	директор Георгиевского муниципального унитарного предприятия «Георгиевский рынок»

	Леонтьев Андрей

Иванович

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Мавроди Роман

Харлампиевич

	директор общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (по согласованию)

	Магда Елена

Евгеньевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Марченко Максим

Анатольевич

	директор общества с ограниченной ответственностью «Первый Георгиевский консервный завод» (по согласованию)

	Новрадова София

Дмитриевна

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью Мясокомбинат «Олимпия» (по согласованию)

	Оганезов Каспар

Сергеевич

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Винзавод «Надежда» (по согласованию)

	Сербич Александр

Михайлович
	генеральный директор открытого акционерного общества «Исток» (по согласованию)

	Сергеев Александр

Александрович

	директор общества с ограниченной ответственностью «Георгиевск-Хлеб» (по согласованию)

	Стрельников Александр

Михайлович

	председатель Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Урбанович Татьяна

Евгеньевна

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – главный архитектор

	Ходаков Алексей

Михайлович

	председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Цебро Сергей

Васильевич

	руководитель крестьянского (фермерского) хозяйства «Индейка Кавказа» (по согласованию)

	Шипилов Виктор

Викторович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Волгодонск ДСП» (по согласованию)

	Шупиков Александр

Николаевич

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Щербинин Сергей

Анатольевич

	коммерческий директор общества с ограниченной ответственностью «Новая инструментальная технология» (по согласованию)

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко